24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	   «Семисола ял шотан  илемын»

депутат- влакын  Погынжо

425140,  Морко район, Семисола ял Советский урем, 14 тел.(83635) 9-56-41

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Семисолинского сельского поселения

425140, Моркинский район, д.Семисола, ул.Советская, д.14 тел. (83635)9-56-41

№47
третий созыв                                                                       от  29 июня     2020г

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания Депутатов №28 от 20.12.2019г. «О Программе  деятельности Собрания депутатов

Семисолинского сельского поселения на 2020 год.

      В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения решает:

1. Внести в Программу деятельности Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения на 2020 год следующие изменения:

Раздел 1 дополнить пунктами 3.4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий, рассматриваемые вопросы
	Сроки исполнения
	Ответственные

за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1 Проведение заседания Собрания депутатов

	3.4
	Разработка муниципального правового акта «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
	По мере необходимости
	председатель Собрания депутатов,  главный специалист администрации

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Семисолинского сельского поселения,

          председатель Собрания депутатов                                    А.Назаров
8
2